平成 30 年５月 10 日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証セントレックス）
（連絡先）執行役管理本部長 野澤 直人

TEL 03－6869－0005（直通）

（開示事項の変更）特別利益の計上に関するお知らせ

当社が平成 30 年５月８日に開示いたしました「特別利益の計上に関するお知らせ」に関し

て、変更すべき事項が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、当社の連結子会社である Gaiax Global Marketing & Ventures Pte.Ltd.におい

て、非課税売上と認められ還付された法人税 SGD759,302.44(約 62,467 千円)を、平成 30 年

12 月期第２四半期連結会計期間において「特別利益」として計上する予定であるとお知らせ

しておりましたが、当該還付の性質等について再度検討を重ねた結果、平成 30 年 12 月期第

２四半期連結会計期間において、同額を法人税、住民税及び事業税の次に「法人税等還付税

額」の科目を新たに設け計上することといたしました。

 以上